Całkowity koszt projektowanych budowli nie mo
że przewyższać sumy rs. 320,000.

Ostateczny termin składania projektów konkur-
sowycli wraz z zapieczętowanemi kopertami, zawie-
rającemi nazwiska autorów, oznaczony jest na dzioń
10 (22) listopada 1887 r. do godziny 3 po południu
według zegara ratuszowego.

Za trzy wybrane przez sąd konkursowy projekty,
ustanawia się wynagrodzenie w następującej wyso
kości: '

za projekt uznany przez sąd konkursowy jakc
pierwszy rs. 800;

za projekt drugi rs. 500;
za projekt trzeci rs. 300.
W Warszawie d. 31 stycznia (12 lutego) 1887 r.

Prezes Dyrekcji, Radca Tajny Senator
Badowski.

(196) Sekretarz, „<f. Stnolikowski.